# 青嵩城市运营管理(嵩县)有限责任公司关于合作单位建库项目入围成交公告 (招标编号: HMCG-2023-0718 号)

## 一、中标人信息:

标段(包)[001]一标段: 遴选采购代理机构:

中标人:河南春同工程管理咨询有限公司 中标费率: 10%

中标人:河南泽力工程管理咨询有限公司 中标费率: 10%

中标人:河南鹏驰项目管理有限公司 中标费率: 11%

中标人:河南宣哲工程管理有限公司 中标费率: 10%

标段(包)[002]二标段: 遴选预算/评审机构:

中标人: 永道工程咨询(江苏)有限公司 中标费率: 10%

中标人:河南天易工程咨询有限公司 中标费率: 10%

中标人:华正大地项目管理有限公司 中标费率: 10%

中标人:中岐能工程项目管理有限公司 中标费率: 10%

标段(包)[003]三标段: 遴选监理单位:

中标人:河南省光大建设管理有限公司 中标费率: 10%

中标人: 荣泰工程管理咨询有限公司 中标费率: 10%

中标人:河南宏业建设管理股份有限公司 中标费率: 10%

中标人: 驿大项目管理有限公司 中标费率: 10%

#### 二、其他:

- 一、项目基本情况
- 1、项目名称:青嵩城市运营管理(嵩县)有限责任公司关于合作单位建库项目
- 2、项目编号: HMCG-2023-0718 号
- 3、项目内容: 青嵩城市运营管理(嵩县)有限责任公司公开遴选采购代理机构、预算/评审机构及监理单位(3个标段),每个标段分别确定四家合作单位入库;
- 4、服务周期:一年;
- 5、标段划分:本次采购共三个标段。
- 一标段: 遴选采购代理机构;
- 二标段: 遴选预算/评审机构;

- 三标段: 遴选监理单位;
- 二、磋商公告发布日期: 2023年07月19日至2023年07月25日
- 三、开标日期: 2023 年 7 月 31 日 09 时 30 分(北京时间)

开标地点:洛阳市高新区洛阳软件园 2号楼 1202室

四、磋商小组名单: 田全玲、王卫福、许亚波(采购人代表)

五、成交情况

一标段:

第一成交候选人:河南春同工程管理咨询有限公司

成 交 价: 按照计委计价格[2002]1980 号文件及国家发改委计价格[2011]538 号文件规定标准的基础上下浮 10%收取

服务周期:一年

第二成交候选人:河南泽力工程管理咨询有限公司

成 交 价: 按照计委计价格[2002]1980 号文件及国家发改委计价格[2011]538 号文件规定标准的基础上下浮 10%收取

服务周期:一年

第三成交候选人:河南鹏驰项目管理有限公司

成 交 价: 按照计委计价格[2002]1980 号文件及国家发改委计价格[2011]538 号文件规定标准的基础上下浮 11%收取

服务周期:一年

第四成交候选人:河南宣哲工程管理有限公司

成交价: 按照计委计价格[2002]1980号文件及国家发改委计价格[2011]538号文件规定标准的基础上下浮10%收取

服务周期:一年

二标段:

第一成交候选人: 永道工程咨询(江苏)有限公司

成交价:按照豫发改[2008]2515号文件规定标准的基础上下浮10%收取

服务周期:一年

第二成交候选人:河南天易工程咨询有限公司

成交价:按照豫发改[2008]2515号文件规定标准的基础上下浮10%收取

服务周期:一年

第三成交候选人: 华正大地项目管理有限公司

成交价:按照豫发改[2008]2515号文件规定标准的基础上下浮10%收取

服务周期:一年

第四成交候选人:中岐能工程项目管理有限公司

成交价:按照豫发改[2008]2515号文件规定标准的基础上下浮10%收取

服务周期:一年

三标段:

第一成交候选人:河南省光大建设管理有限公司

成交价:按照国家发改委、建设部发改价格[2007] 672 号文件规定标准的基础上下浮 10% 收取

服务周期:一年

第二成交候选人: 荣泰工程管理咨询有限公司

成交 价: 按照国家发改委、建设部发改价格[2007] 672 号文件规定标准的基础上下浮 10% 收取

服务周期:一年

第三成交候选人:河南宏业建设管理股份有限公司

成交价:按照国家发改委、建设部发改价格[2007] 672 号文件规定标准的基础上下浮 10% 收取

服务周期:一年

第四成交候选人: 驿大项目管理有限公司

成交价:按照国家发改委、建设部发改价格[2007] 672 号文件规定标准的基础上下浮 10% 收取

服务周期:一年

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上发布,成交公告期限为1个工作日。

七、其他补充事宜

供应商对成交结果有异议的,可以在本成交公告发布之日起7个工作日内,以书面形式向采购代理机构提出质疑(法人签字盖章并加盖单位公章),由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件(原件和复印件)一并提交质疑函原件及相关证明材料(邮寄件、传真件不予受理)

逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

## 三、监督部门

本招标项目的监督部门为-。

### 四、联系方式

招标 人: 青嵩城市运营管理(嵩县)有限责任公司

地 址: 嵩县纸房乡振兴大道博物馆一楼

联系人: 许先生

电 话: 19838585510

电子邮件: -

招标代理机构:河南鹤萌工程项目管理有限公司

地 址: 洛阳市洛龙区正大国际城市广场西地块 6号楼 2601室

联 系 人: 赵女士

电 话: 18736338455

电子邮件: 920469059@gg.com

| 招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): | (签名) |
|--------------------------|------|
|                          |      |
| 招标人或其招标代理机构:             | (盖章) |